@ 631 S Potsdam Hauptbahnhof » Werder (Havel)

KN Baufahrplan giiltig vom 24.07. bis 05.09.2025

@ 631

Potsdam, Platz der Einheit/Ost ab
-Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
-Feuerbachstr.

Potsdam, Bhf Charlottenhof
-Kastanienallee/Zeppelinstr.
-Im Bogen/Zeppelinstr.
-Luftschiffhafen

Potsdam, Zum Bahnhof Pirschheide
Potsdam, Bayrisches Haus
Geltow, Kuckucksweg

Geltow, Schafereistr.

Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz
Geltow, Am Pappeltor
Geltow, Baumgartenbriick
Werder (Havel), Hollandermiihle
-Riegelspitze

Werder (Havel), Strengbriicke
-Moosfennstr.

-Kugelweg

Werder (Havel), Lietzes Weg
-Brandenburger Str.

-KdIner Str.

Werder (Havel), Post (1)
Werder (Havel), Post (2)
-Bismarckhohe

-Marienweg

-Friedrichshdhe

Werder (Havel), Bahnhof
-Friedrichshdhe

-Marienweg

-Bismarckhohe

Werder (Havel), Post (2)
-Friedhof

-Gluckstr.

-Margaretenstr.

-Am Finkenberg

Werder (Havel), Kesselgrundstr.
-Hans-Sachs-Str.

-Rosenstr.

Werder (Havel), Stadtrandsiedlung
Kemnitz, Eiche

Kemnitz, Dorf an
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17.1417.34 17.54 18.14 18.36 18.56 19.17 19.37
17.1517.35 17.55 18.15 18.37 18.57 19.18 19.38
17.17 17.37 17.57 18.17 18.39 18.59 19.20 19.40
17.19 17.39 17.59 18.19 18.41 19.01 19.22 19.42
17.20 17.40 18.00 18.20 18.42 19.02 19.23 19.43
17.22 17.42 18.02 18.22 18.43 19.03 19.24 19.44
17.23 17.43 18.03 18.23 18.44 19.04 19.25 19.45
17.24 17.44 18.04 18.24 18.45 19.05 19.26 19.46
17.25 17.45 18.05 18.25 18.46 19.06 19.27 19.47
17.26 17.46 18.06 18.26 18.47 19.07 19.28 19.48
17.28 17.48 18.08 18.28 18.49 19.09 19.30 19.50
17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.30 19.50
17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.31 19.51
17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.32 19.52
17.3217.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.33 19.53
17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.34 19.54
17.3517.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.36 19.56
17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.37 19.57
17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.38 19.58
17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.39 19.59
17.3917.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.40 20.00
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17.46 18.06 18.26 18.46 19.05 19.25 19.45 20.05
17.47 18.07 18.27 18.47 19.06 19.26 19.46 20.06
17.48 18.08 18.28 18.48 19.07 19.27 19.47 20.07
17.49 18.09 18.29 18.49 19.08 19.28 19.48 20.08
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@ 631

Potsdam, Platz der Einheit/Ost ab
-Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
-Feuerbachstr.

Potsdam, Bhf Charlottenhof
-Kastanienallee/Zeppelinstr.
-Im Bogen/Zeppelinstr.
-Luftschiffhafen

Potsdam, Zum Bahnhof Pirschheide
Potsdam, Bayrisches Haus
Geltow, Kuckucksweg

Geltow, Schafereistr.

Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz
Geltow, Am Pappeltor
Geltow, Baumgartenbriick
Werder (Havel), Hollandermiihle
-Riegelspitze

Werder (Havel), Strengbriicke
-Moosfennstr.

-Kugelweg

Werder (Havel), Lietzes Weg
-Brandenburger Str.

-KdIner Str.

Werder (Havel), Post (1)
Werder (Havel), Post (2)
-Bismarckhohe

-Marienweg

-Friedrichshohe

Werder (Havel), Bahnhof
-Friedrichshéhe

-Marienweg

-Bismarckhohe

Werder (Havel), Post (2)
-Friedhof

-Gluckstr.

-Margaretenstr.

-Am Finkenberg

Werder (Havel), Kesselgrundstr.
-Hans-Sachs-Str.

-Rosenstr.

Werder (Havel), Stadtrandsiedlung
Kemnitz, Eiche

Kemnitz, Dorf an
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@ 631  sontag

Potsdam, Platz der Einheit/Ost ab  0.20 1.20 2.20 3.50 556 6.53 7.53 8.28 90 17.2818.2919.34 2034 21.41 . 2240 2320
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 0.23 1.23 2.23 3.53 559 6.56 7.56 8.31 17.31 1832 19.37 20.37 21.44 L2243 . 23.23
-Feuerbachstr. 0.24 1.24 2.24 3.54 6.00 6.57 7.57 8.32 17.32 18.33 19.38 20.38 21.45 . 2244 . 23.24
Potsdam, Bhf Charlottenhof 0.26 1.26 226 3.56 6.02 6.59 7.59 8.34 17.34 18.35 19.40 20.40 21.47 . 2246 . 23.26
-Kastanienallee/Zeppelinstr. 0.28 1.28 2.28 3.58 6.04 7.01 8.01 8.36 17.36 18.37 19.42 20.42 21.49 2248 2328
-Im Bogen/Zeppelinstr. 0.29 1.29 2.29 3.59 6.05 7.02 8.02 8.37 17.37 18.38 19.43 20.43 21.50 o 2249 . 2329
Luftschiffhafen 0.30 1.30 2.30 4.00 6.06 7.03 8.03 8.38 17.38 18.39 19.44 20.44 21.51 . 2250 2330
Potsdam, Zum Bahnhof Pirschheide 031 1.31 231 4.01 6.07 7.04 8.04 8.39 17.39 18.40 19.45 20.45 21.52 .2251 . 2331
Potsdam, Bayrisches Haus 0.32 1.32 2.32 4.02 6.08 7.05 8.05 8.40 17.40 18.41 19.46 20.46 21.53 . 2252 2332
Geltow, Kuckucksweg 0.33 1.33 2.33 4.03 6.09 7.06 8.06 8.41 17.41 18.42 19.47 20.47 21.54 . 2253 2333
Geltow, Schafereistr. 0.34 1.34 2.34 4.04 6.10 7.07 8.07 8.42 17.42 18.43 19.48 20.48 21.55 . 2254 . 2334
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 0.36 1.36 2.36 4.06 6.12 7.09 8.09 8.44 17.44 18.45 19.50 20.50 21.57 . . 2256 . 23.36
Geltow, Am Pappeltor 036 1.36 2.36 4.06 6.12 7.09 8.09 8.44 17.44 18.45 19.50 20.50 21.57 . 2256 . 2336
Geltow, Baumgartenbriick 0.37 1.37 237 4.07 6.13 7.10 8.10 8.45 17.45 18.46 19.51 20.51 21.58 . 2257 . 2337
Werder (Havel), Hollandermiihle 0.38 1.38 2.38 4.08 6.14 7.11 8.11 8.46 17.46 18.47 19.52 20.52 21.59 . 2258 . 2338
Riegelspitze 0.39 1.39 2.39 4.09 6.15 7.12 8.12 8.47 17.47 18.48 19.53 20.53 22.00 o2259 2339
Werder (Havel), Strengbriicke 0.40 1.40 2.40 4.10 6.16 7.13 8.13 8.48 17.48 18.49 19.54 20.54 22.01 . 23.00 . 2340
-Moosfennstr. 0.41 1.41 2.41 411 6.17 7.5 8.15 8.50 17.50 18.51 19.56 20.56 22.03 o23.01 o23M
Kugelweg 0.42 1.42 2.42 412 6.18 7.16 8.16 8.51 17.51 18.52 19.57 20.57 22.04 o23.02 o234
Werder (Havel), Lietzes Weg 0.43 1.43 243 413 6.19 7.17 8.17 8.52 17.52 18.53 19.58 20.58 22.05 . 23.03 . 2343
-Brandenburger Str. 0.44 1.44 2.44 414 620 7.18 8.18 8.53 17.53 18.54 19.59 20.59 22.06 . 23.04 . 23.44
-Kélner Str. 0.45 1.45 2.45 415 621 7.19 8.19 8.54 17.54 18.55 20.00 21.00 22.07 . 23.05 2345
Werder (Havel), Post (1) 0.46 1.46 246 4.16 6.22 7.20 8.20 8.56 17.56 18.56 20.01 21.01 22.08 . 23.06 . 2346
Werder (Havel), Post (2) | | | | | | | | | | | | | 22132250 | 23.102338 |
-Bismarckhche 0.47 1.47 2.47 417 | | | | | | | | 22.00 | | 2307 | | 23.47
-Marienweg 0.48 1.48 2.48 4.18 | | | | | | | | 2210 | | 23.08 | | 23.48
Friedrichshghe 0.49 1.49 2.49 419 | | | | | | | | 2211 | | 23.09 | | 23.49
Werder (Havel), Bahnhof 051 1.51 251 421 | | | | | | | | 2213 | | 2311 | | 2351
Friedrichshghe 052 152 252 422 | | | | | | | | ) | | ) | | 2352
-Marienweg 0.53 1.53 2.53 423 | | | | | | | | | | | | 2353
-Bismarckhche 054 154 254 424 | | | | | | | | | | | | 2354
Werder (Havel), Post (2) 0.55 1.55 255 4.25 | | | | | | | | | | | | 2355
Friedhof 0.56 1.56 2.56 4.26 6.23 7.21 821 8.57 17.57 18.57 20.02 21.02 _ 22.1322.50 _ 23.10 23.38 23.56
-Gluckstr. 0.57 1.57 2.57 4.27 624 7.22 822 8.58 17.58 18.58 20.03 21.03  22.1422.51 _ 23.11 23.39 23.57
-Margaretenstr. 0.58 1.58 2.58 4.28 6.24 7.22 822 8.59 17.59 18.58 20.03 21.03 _  22.1522.52 _ 23.12 23.40 23.58
-Am Finkenberg 0.58 1.58 2.58 4.28 625 7.23 823 8.59 17.59 18.59 20.04 21.04  22.1522.52 _  23.12 23.40 23.58
Werder (Havel), Kesselgrundstr. 0.59 1.59 259 4.29 6.25 7.24 8.24 9.00 18.00 19.00 20.05 21.05 = 22.16 22.53 = 23.13 23.41 23.59
-Hans-Sachs-Str. 1.00 2.00 3.00 430 6.26 7.25 8.25 9.01 18.01 19.01 20.06 21.06 _  22.17 22.54 _ 23.1423.42 0.00
-Rosenstr. 1.01 2.01 3.01 431 6.27 7.26 8.26 9.02 18.02 19.02 20.07 21.07 _ 22.1822.55 _ 23.1523.43 0.01
Werder (Havel), Stadtrandsiedlung 1.02 2.02 3.02 432 6.28 7.27 8.27 9.03 18.03 19.03 20.08 21.08  22.1922.56 _ 23.16 23.44 0.02

Kemnitz, Eiche
Kemnitz, Dorf an



@ 631 Werder (Havel) » S Potsdam Hauptbahnhof

KN Baufahrplan giiltig vom 24.07. bis 05.09.2025

@ 631

Verkehrshinweise
Kemnitz, Dorf ab

Kemnitz, Eiche

Werder (Havel), Stadtrandsiedlung
-Rosenstr.

-Hans-Sachs-Str.

Werder (Havel), Kesselgrundstr.
-Am Finkenberg
-Margaretenstr.

-Gluckstr.

-Friedhof

Werder (Havel), Post (4)
-Bismarckhdhe

-Marienweg

-Friedrichshohe

Werder (Havel), Bahnhof
-Friedrichshohe

-Marienweg

-Bismarckhohe

Werder (Havel), Post (2)
-Brandenburger Str.

Werder (Havel), Lietzes Weg
-Kugelweg

-Moosfennstr.

Werder (Havel), Strengbriicke
-Riegelspitze

Werder (Havel), Hollandermiihle
Geltow, Baumgartenbriick
Geltow, Am Pappeltor

Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz
Geltow, Schéfereistr.

Geltow, Kuckucksweg
Potsdam, Bayrisches Haus
Potsdam, Zum Bahnhof Pirschheide
-Luftschiffhafen

-Im Bogen/Zeppelinstr.
-Kastanienallee/Zeppelinstr.
Potsdam, Bhf Charlottenhof
-Feuerbachstr.
-Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Potsdam, Platz der Einheit/West an

43 nur Montag bis Donnerstag
5 nur am Freitag

Montag - Freitag

4.05
4.06
4.07
4.08
4.08
4.09
4.10
4.1

413
4.14
4.15
4.16
4.17
4.19
4.20
4.21
4.22
4.23
4.24
4.25
4.26
4.26
4.28
4.29
4.30
4.31
4.33
4.35
4.36
4.38

4.35
4.36
4.37
4.38
4.38
4.39
4.40
4.41

4.43
4.44
4.45
4.46
4.47
4.49
4.50
4.51
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56
4.56
4.58
4.59
5.00
5.01
5.03
5.05
5.06
5.08

4.58
4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05

5.06

5.08
5.09
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15

5.17
5.18
5.19
5.21
5.22
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.35
5.35
5.36
5.39
5.40
5.42
5.44

5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35

5.37
5.38
5.39
5.41
5.42
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.55
5.55
5.56
5.59
6.00
6.02
6.04

5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55

5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.15
6.15
6.16
6.19
6.20
6.22
6.24

6.03
6.05
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14

6.16
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.31
6.32
6.32
6.34
6.35
6.36
6.37
6.39
6.41
6.42
6.45

60

20

8.03 120 1803

8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14

8.16
8.18
8.19
8.21
8.22
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.31
8.32
8.32
8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.41
8.42
8.45

20

43 5
20.25
18.05 2027 ) ) ) ) .
18.07 1829 20 19.49 20.29 21.19 21.44 22.25 22.56 23.25
18.08 18.30 19.50 20.30 21.20 21.45 22.26 22.57 23.26
18.09 18.31 19.51 20.31 21.21 21.46 22.27 22.58 23.27
18.10 18.32 19.52 20.32 21.22 21.47 22.28 22.59 23.28
18.11 18.32 19.52 20.32 21.22 21.47 22.28 23.00 23.28
18.12 18.33 19.53 20.33 21.23 21.48 22.29 23.01 23.29
18.13 18.34 19.54 20.34 21.24 21.49 22.30 23.02 23.30
18.14 18.35 19.55 20.35 21.25 21.50 22.31 23.03 23.31
(I [ I I I [
[ [ I I I [
(I [ I I I [
[ [ I
| | | | 2050 | 2130 | 2150 | 2230 | | 23.3023.30
| | | | 2051 | 2131 | 2151 | 2231 | | 23312331
| | | | 2052 | 2132 | 2152 | 2232 | | 23322332
| | | | 2053 | 2133 | 2153 | 2233 | | 23332333
18.16 18.37 19.57 20.37 20.55 21.27 21.35 21.52 21.55 22.33 22.35 23.04 23.33 23.35 23.35
18.18 18.38 19.58 20.38 20.56 21.36 21.56 22.36 23.36 23.36
18.19 18.40 20.00 20.40 20.57 21.37 21.57 22.37 23.37 23.37
18.21 18.41 20.01 20.41 20.59 21.39 21.59 22.38 23.38 23.38
18.22 18.42 20.02 20.42 21.00 21.40 22.00 22.39 23.39 23.39
18.24 18.44 20.04 20.44 21.02 21.42 22.02 22.41 23.41 23.41
18.25 18.45 20.05 20.45 21.03 21.43 22.03 22.42 23.482
18.26 18.46 20.06 20.46 21.04 21.44 22.04 22.43 23.43
18.27 18.47 20.07 20.47 21.05 21.45 22.05 22.44 23.44
18.28 18.48 20.08 20.48 21.06 21.46 22.06 22.45 23.45
18.29 18.50 20.10 20.50 21.07 21.47 22.07 22.46 23.46
18.31 18.51 20.11 20.51 21.08 21.48 22.08 22.47 23.47
18.32 18.52 20.12 20.52 21.09 21.49 22.09 22.48 23.48
18.32 18.52 20.12 20.52 21.10 21.50 22.10 22.48 23.48
18.34 18.54 20.14 20.54 21.11 21.51 22.1 22,50 23.50
18.35 18.55 20.15 20.55 21.13 21.53 22.13 22.51 23.51
18.36 18.56 20.16 20.56 21.13 21.53 22.13 22.52 23.52
18.37 18.57 20.17 20.57 21.14 21.54 22.14 22.53 23.53
18.39 18.59 20.19 20.59 21.17 21.57 22.17 22.55 23.55
18.41 19.01 20.21 21.01 21.18 21.58 22.18 22.57 23.57
18.42 19.02 20.22 21.02 21.20 22.00 22.20 22.58 23.58
18.45 19.04 20.24 21.04 21.22 22.02 22.22 23.00 0.00

@ 631



@ 631

Kemnitz, Dorf

Kemnitz, Eiche

Werder (Havel), Stadtrandsiedlung
-Rosenstr.

-Hans-Sachs-Str.

Werder (Havel), Kesselgrundstr.
-Am Finkenberg
-Margaretenstr.

-Gluckstr.

-Friedhof

Werder (Havel), Post (4)
-Bismarckhohe

-Marienweg

-Friedrichshohe

Werder (Havel), Bahnhof
-Friedrichshohe

-Marienweg

-Bismarckhghe

Werder (Havel), Post (2)
-Brandenburger Str.

Werder (Havel), Lietzes Weg
-Kugelweg

-Moosfennstr.

Werder (Havel), Strengbriicke
-Riegelspitze

Werder (Havel), Hollandermiihle
Geltow, Baumgartenbriick
Geltow, Am Pappeltor

Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz
Geltow, Schafereistr.

Geltow, Kuckucksweg
Potsdam, Bayrisches Haus
Potsdam, Zum Bahnhof Pirschheide
-Luftschiffhafen

-Im Bogen/Zeppelinstr.
-Kastanienallee/Zeppelinstr.
Potsdam, Bhf Charlottenhof
-Feuerbachstr.
-Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Potsdam, Platz der Einheit/West an

ab

Samstag

0.17
0.18
0.19
0.20
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.27
0.28
0.30
0.31
0.32
0.33
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.48
0.50
0.51
0.52
0.53
0.55
0.57
0.58
1.00

1.17
1.18
1.19
1.20
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.26
1.27
1.28
1.30
1.31
1.32
1.33
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.48
1.50
1.51
1.52
1.53
1.55
1.57
1.58
2.00

2.17
2.18
2.19
2.20
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.26
2.27
2.28
2.30
2.31
2.32
2.33
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.4
2.42
2.43
2.44
2.45
2.46
2.47
2.48
2.48
2.50
2.51
2.52
2.53
2.55
2.57
2.58
3.00

4.05
4.06
4.07
4.08
4.08
4.09
4.10
4.11

4.13
4.14
4.15
4.16
4117
4.19
4.20
4.21
4.22
4.23
4.24
4.25
4.26
4.26
4.28
4.29
4.30
4.31
433
4.35
4.36
4.38

5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.1
5.12

5.14
5.15
5.16
5.18
5.19
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.32
5.32
5.33
5.36
5.37
5.39
5.41

5.52
5.53
5.54
5.55
5.55
5.56
5.57
5.58

6.00
6.01
6.03
6.04
6.05
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.13
6.14
6.15
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.24
6.25
6.27

6.52
6.53
6.54
6.55
6.55
6.56
6.57
6.58

7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.1
7.13
7.14
7.15
7.15
717
7.18
7.19
7.20
7.22
7.24
7.25
1.27

7.47 20 16.47 17.27 17.47 18.29 18.49 19.29 19.49 20.29

7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54

7.56
7.58
7.59
8.01
8.02
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.11
8.12
8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.21
8.22
8.25

16.48 17.28 17.48 18.30 18.50 19.30 19.50 20.30
16.49 17.29 17.49 18.31 18.51 19.31 19.51 20.31
16.50 17.30 17.50 18.32 18.52 19.32 19.52 20.32
16.51 17.31 17.51 18.32 18.52 19.32 19.52 20.32
16.52 17.32 17.52 18.33 18.53 19.33 19.53 20.33
16.53 17.33 17.53 18.34 18.54 19.34 19.54 20.34
16.54 17.34 17.54 18.35 18.55 19.35 19.55 20.35

N

[
N

[

[ 11 I | | | 2050
L
N
R

20.53

21.44

22.56 23.25

16.56 17.36 17.56 18.37 18.57 19.37 19.57 20.37 20.55 21.27 21.35 21.52 21.55 22.33 22.35 23.04 23.33 23.35

16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.38 19.58 20.38 20.56
16.59 17.39 17.59 18.40 19.00 19.40 20.00 20.40 20.57
17.01 17.41 18.01 18.41 19.01 19.41 20.01 20.41 20.59
17.02 17.42 18.02 18.42 19.02 19.42 20.02 20.42 21.00
17.04 17.44 18.04 18.44 19.04 19.44 20.04 20.44 21.02
17.05 17.45 18.05 18.45 19.05 19.45 20.05 20.45 21.03
17.06 17.46 18.06 18.46 19.06 19.46 20.06 20.46 21.04
17.07 17.47 18.07 18.47 19.07 19.47 20.07 20.47 21.05
17.08 17.48 18.08 18.48 19.08 19.48 20.08 20.48 21.
17.09 17.49 18.09 18.50 19.10 19.50 20.10 20.50 21.
17.1117.51 18.11 18.51 19.11 19.51 20.11 20.51 21.
17.1217.52 18.12 18.52 19.12 19.52 20.12 20.52 21.
17.12 17.52 18.12 18.52 19.12 19.52 20.12 20.52 21.10
17.14 17.54 18.14 18.54 19.14 19.54 20.14 20.54 21.11
17.1517.55 18.15 18.55 19.15 19.55 20.15 20.55 21.13
17.16 17.56 18.16 18.56 19.16 19.56 20.16 20.56 21.13
17.17 17.57 18.17 18.57 19.17 19.57 20.17 20.57 21.14
17.19 17.59 18.19 18.59 19.19 19.59 20.19 20.59 21.17
17.21 18.01 18.21 19.01 19.21 20.01 20.21 21.01 21.18
17.22 18.02 18.22 19.02 19.22 20.02 20.22 21.02 21.20
17.25 18.05 18.25 19.04 19.24 20.04 20.24 21.04 21.22

21.45 22.26 22.57 23.26
21.46 22.27 22.58 23.27
21.47 22.28 22.59 23.28
21.47 22.28 23.00 23.28
21.48 22.29 23.01 23.29
21.49 22.30 23.02 23.30
21.50 22.31 23.03 23.31

I I [

I I [

I I [

N e T L
2130 | 2150 | 2230 | | 2330
2131 | 2151 | 2231 | | 2331
2132 | 2152 | 2232 | | 2332
2133 | 2153 | 2233 | | 2333
21.36 21.56 22.36 23.36
21.37 21.57 22.37 2337
21.39 21.59 22.38 23.38
21.40 22.00 22.39 23.39
21.42 22.02 22.41 23.41
21.43 22.03 22.42 23.42
21.44 22.04 22.43 23.43
21.45 22.05 22.44 23.44
21.46 22.06 22.45 23.45
21.47 22.07 22.46 23.46
21.48 22.08 22.47 23.47
21.49 22.09 22.48 23.48
21.50 22.10 22.48 23.48
21.51 22.11 22.50 23.50
21.53 22.13 22.51 23.51
21.53 22.13 22.52 23.52
21.54 22.14 22.53 23.53
21.57 22.17 22.55 23.55
21.58 22.18 22.57 23.57
22.00 22.20 22.58 23.58
22.02 22.22 23.00 0.00



@ 631  sontag

Kemnitz, Dorf ab

Kemnitz, Eiche . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Werder (Havel), Stadtrandsiedlung 017 1.17 217 5.05 552 652 7.47 827 9.07 °0 18.0719.0920.0021.16 2225 2256 23.25
-Rosenstr. 0.18 1.18 2.18 5.06 553 6.53 7.48 8.28 9.08 18.08 19.10 20.10 21.17 _ 22.26 _ 22.57 23.26
-Hans-Sachs-Str. 0.19 1.19 2.19 5.07 554 6.54 7.49 8.29 9.09 18.09 19.11 20.11 2118 2227 2258 23.27
Werder (Havel), Kesselgrundstr. 0.20 1.20 220 5.08 555 6.55 7.50 8.30 9.10 18.10 19.12 2012 21.19  22.28  22.59 23.28

-Am Finkenberg 0.20 1.20 2.20 5.09 555 655 7.51 831 9.11 18.1119.1220.12 2119 22.28 _  23.00 23.28
-Margaretenstr. 0.21 1.21 221 5.10 556 6.56 7.52 8.32 9.12 18.1219.1320.1321.20 2229  23.0123.29
-Gluckstr. 0.22 1.22 222 511 557 6.57 7.53 833 9.13 18.1319.1420.14 21.21 2230 23.02 23.30
Friedhof 0.23 1.23 2.23 5.12 558 6.58 7.54 8.34 9.14 18.1419.1520.1521.22 2231 23.03 23.31
Werder (Havel), Post (4) 024 124 224 | | | | | | | | | | ) | | |
-Bismarckhche 026 1.26 2.26 | | | | | | | | | | ) | | |
-Marienweg 027 1.27 227 | | | | | | | | | | . | | |
Friedrichshohe 0.28 1.28 2.28 | | | | | | | | | | | | |
Werder (Havel), Bahnhof 030 130 230 | | | | | | | | | | 2130 | 2230 | | 2330
Friedrichshohe 031 131 231 | | | | | | | | | | 2131 | 2231 | | 2331
-Marienweg 032 132 232 | | | | | | | | | | 2132 | 2232 | | 2332
-Bismarckhohe 0.33 133 233 | | | | | | | | | | 2133 | 2233 | | 2333
Werder (Havel), Post (2) 0.35 1.35 235 5.14 6.00 7.00 7.56 8.36 9.16 18.16 19.17 20.17 21.24 21.35 22.33 22.35 23.04 23.33 23.35
-Brandenburger Str. 0.36 1.36 2.36 5.15 6.01 7.01 7.58 8.38 9.18 18.1819.1820.18  21.36  22.36 2336
Werder (Havel), Lietzes Weg 0.37 1.37 2.37 5.16 6.03 7.03 7.59 8.39 9.19 181919202020  21.37 . 2237 | . 2337
Kugelweg 0.38 1.38 2.38 5.18 6.04 7.04 8.01 8.41 9.21 18.2119.212021 2139  22.38 2338
-Moosfennstr. 0.39 1.39 2.39 5.19 6.05 7.05 8.02 8.42 9.22 18.2219.2220.22 . 21.40 2239 2339
Werder (Havel), Strengbriicke 0.41 1.41 241 521 6.07 7.07 8.04 8.44 924 18.2419.24 2024 2142 2241 o 23.m
Riegelspitze 0.42 1.42 2.42 522 6.08 7.08 8.05 8.45 9.25 18.2519.2520.25  21.43  22.42

Werder (Havel), Hollandermiihle 0.43 1.43 2.43 523 6.09 7.09 8.06 8.46 9.26 18.26 19.26 20.26  21.44  22.43

Geltow, Baumgartenbriick 0.44 1.44 244 524 6.10 7.10 8.07 8.47 9.27 18.27 19.27 2027 2145  22.44

Geltow, Am Pappeltor 0.45 1.45 2.45 525 6.11 7.11 8.08 8.48 9.28 18.2819.2820.28  21.46  22.45

Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 0.46 1.46 2.46 5.6 6.13 7.13 8.09 8.49 9.29 18.2919.3020.30  21.47 . 22.46

Geltow, Schafereistr. 0.47 1.47 2.47 527 6.14 7.14 8.11 851 9.31 18.3119.3120.31  21.48  22.47

Geltow, Kuckucksweg 0.48 1.48 2.48 5.28 6.15 7.15 8.12 8.52 9.32 18.3219.3220.32 . 21.49  22.48

Potsdam, Bayrisches Haus 0.48 1.48 2.48 529 6.15 7.15 8.12 852 9.32 18.3219.3220.32 . 21.50 . 22.48

Potsdam, Zum Bahnhof Pirschheide 0.50 1.50 2.50 5.30 6.17 7.17 8.14 8.54 9.34 18.3419.34 2034 2151 = 22.50

-Luftschiffhafen 0.51 1.51 2.51 532 6.18 7.18 8.15 8.55 9.35 18.3519.3520.35  21.53  22.51

-Im Bogen/Zeppelinstr. 0.52 1.52 2.52 532 6.19 7.19 8.16 8.56 9.36 18.36 19.36 20.36  21.53  22.52
-Kastanienallee/Zeppelinstr. 0.53 1.53 2.53 5.33 620 7.20 8.17 8.57 9.37 18.3719.3720.37 . 21.54 2253

Potsdam, Bhf Charlottenhof 0.55 1.55 255 5.36 6.22 7.22 8.19 8.59 9.39 18.3919.3920.39 2157 2255

-Feuerbachstr. 0.57 1.57 2.57 5.37 624 7.24 821 9.01 9.41 18.4119.41 2041  21.58 22,57
-Luisenplatz-Stid/Park Sanssouci 0.58 1.58 2.58 5.39 6.25 7.25 8.22 9.02 9.42 18.4219.42 2042 ~ 22.00 _ 22.58

Potsdam, Platz der Einheit/West an 1.00 2.00 3.00 5.41 6.27 7.27 8.25 9.05 9.45 18.4519.4420.44 = 22.02 = 23.00





